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Erasco Ung.Gulaschsuppe 390ml

GTIN (EAN): 4037300707519 Artikel-Nummer: 328457 EKO-Nummer: 1064544
Zusatzliche GTINs: 4037300607512

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Continental Foods Germany GmbH
Postfach 12 11 62, D-23532 Lubeck

Bezeichnung des Lebensmittels
Ungarische Gulaschsuppe

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Wasser, 32% Gemuse (passierte Tomaten, Zwiebeln, roterPaprika), 6,8%

gegartes Rindfleisch (Rindfleisch, modifizierte Starke,Salz), 4,5% Champignons,

modifizierte Starke, Rapso6l, WEIZENMEHL(GLUTEN), Palmdl, Zucker, Salz, Aroma

(enthalt SELLERIE), Raucharoma,Knoblauchpulver, Gewlrze, MILCHZUCKER, GERSTENMALZEXTRAKT
(GLUTEN),Kochsalzersatz (Kaliumchlorid), Hefeextrakt, Dextrose, MILCHEIWEIR,farbender

Paprikaextrakt, Emulgator: E472e, Verdickungsmittel: Guarkernmehl und Xanthan,

Kann Spuren von Senf, Soja und Ei enthalten.

Nettofullmenge
390,000 ml

Abtropfgewicht
0,000

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen
***Mikrowelle***Inhalt in eine geeignete Schale geben und erwarmen. 600 W ca.

4 Min.***Sjeden***Inhalt langsam im Topf erwé&rmen, gelegentlich umrthren.

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00
Durchschnittliche Nahrwerte je 100 ml (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*
Brennwert in kJ 203,000 0,000 0,00
Brennwert in kcal 48,000 0,000 0,00
Fetting 2,200 0,000 0,00
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 0,900 0,000 0,00
Kohlenhydrate in g 4,500 0,000 0,00
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Kohlenhydrate, davon Zucker in g
Ballaststoffe in g

Eiweil3 in g

Salzing

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene

1,700
0,800
2,400
0,850

Gerste sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugni

SSe,

0,000
0,000
0,000
0,000

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlie3lich Laktose);

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse;
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich fir die oben genannten Angaben ist:

RM Grol3markt GmbH
Industriegebiet Pfieffewiesen
34212 Melsungen

Telefon: 0 56 61/ 72-310
Telefax: 0 56 61/ 72-541

e-mail: rm.melsungen@edeka.de

Geschéftsfihrer: Hans-Richard Schneeweil3, Uwe Schmidt

Eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichts Fritzlar, HRB 11793

USt-ldentNr.: DE815260411

Stand: 05.06.2019 16:00 Uhr
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